

<b>Klubb/AGområde</b>	<b>Lyssetting</b>	<b>Andre aktiviteter</b>
<b>Oppland Øst</b>		
RingebuRK		Sender overskudd fra arrangement til Polio Plus
Lillehammer og Mesna RK	Bjerke Gård 24.10 kl.16.	Aktiv bruk av sosiale medier med info,. Spm og svar om PolioPlus
Gjøvik og Hunn/Gjøvik RK	Gjøvik Rådhus 24.10.	Stand på CC kjøpesenter 25.10 med infomateriell, roll-ups, poliopenner..
Raufoss RK		Salg av sertifikat, stand aug.&september
Østre Toten RK	Hoff kirke 24.10	Stand på Lena, info og salg av penner, m.m.
<b>Hedmark Øst</b>		
Løten RK	Løten kirke 24.20	Salg av poliopenner til medlemmer
Alvarheim& ElverumRK		Stand, salg av poliopenner. Innlegg i pressen
Tynset RK		
<b>Søre Sunnmøre</b>		
Sykkylven RK	Berlihuset bygd i Jugendstil	Felles pressemelding med StrandaRK. Legge ut på FB og hjemmeside og oppfordre medlemmene til deling
Stranda RK	Lyser opp Skinkerådhuset	Pressemelding i Nyss. Salg av Poliopenner.
Ørsta RK		Arrangerer fredskonferanse på Høgskolen i Volda i samarbeid med Emblaorganisasjonen (vikingskip for fred) Salg av Poliopenner. Sende ut pressemelding.
Hareid RK	Lyser opp Tampenbuda	Oppdatert pressemelding på hjemmeside og FB. Vikebladet Vestposten fått pressemelding
Herøy RK	Arbeider med å lyse opp et hus i sentrum	Aktiviteter i Thon Hotel og Konserthuset i Fosnavåg.
Ulstein RK	Lyser opp Mylnå i Ulsteinvik sentrum	Distribusjon QRkode for ViPPSbidrag. Salg av poliopenner
Volda RK	Lyser opp gamle Fkrivargarden på Rotset i Volda	Pressemelding til lokalavisa Møre for ugave tirsdag, oppdatert web og FB og ny oppdatering 24.10.
<b>Hedmark syd</b>		
Vinger RK	Science Park/Høgskolen	Poliomarkering med loddsalg, salg av penner, pressemelding
Eda-Eidskog RK FlisaRK, Grue RK, Kongsvinger RK, Nord Odal RK, Odal RK	<ul style="list-style-type: none"> <li>● Rådhuset og kaffekjelen midt i rundkjøringen på Flisa</li> <li>● Grue kirke</li> <li>● Sand kirke, Sand</li> <li>● Mo kirke</li> </ul>	Poliomarkering med salg av penner, pressemelding, osv. Sendt til Glåmdalen lokalavis

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Trøfteskogen kapell</li> <li>• Strøm kirke</li> <li>• Ullern kirke</li> <li>• Fredsmonumentet ved grensa</li> <li>• Høyskolesenteret og Science Park</li> </ul>	Fellesarrangement til inntekt for polio på Skaslien Gjestgiveri
Sør Odal		Foredrag i Innbyggertorget, Skarnes Rådhus. Vaksinasjon, samtale med polioramma. Besøk av distriktsguvernør Lidun Hareide
<b>Nordre Sunnmøre</b>		
Ålesund Øst RK	Fjellstua i Ålesund	Pressemelding med Vippsnummer for innsamling til Polio til lokalaviser
Ålesund RK	do	do
Sula RK	do	do
Spjelkavik RK	do	do
Giske RK	do	do
Brattvåg RK	do	do
<b>Hedmark Vest</b>		
		Klubbene sender penger til Poliofondet og noen vil legge ut på hjemmeside, presse og FB
<b>Romsdal</b>		
Vestnes RK	Lyse opp kirka	Sender pressemelding. Stand på Vestnes Brygge. Salg av poliopenner
Molde RK		Pressemelding/leserinlegg sendt Romsdal Budstikke. Sender 6-7000kr til poliofondet. Kjøpt 50 poliopenner til foredragsholdere og andre
Hustadvika RK		Selge poliopenner på stand eller direkte til medlemmer 100kr/stk og sende 4000kr til poliofondet.
Midsund RK		Kjøpt inn 120 poliopenner og sender 5000kr til poliofondet. Pressemelding til Midsundingen på poliodagen
<b>Oppland Vest</b>		
Hadeland		
Hadeland Syd		
Jevnaker		
Land		Veldedighetsmiddag til inntekt for for poliovaksine for barn i Gaza og andre utsatte områder. Valdres Folkemuseum
<b>Sør-Valdres</b>		
Valdres RK og Sør-AurdalRK		Veldedighetsmiddag til inntekt for for poliovaksine for barn i Gaza og andre utsatte områder. Valdres Folkemuseum

Øystre Slidre		Veldedighetsmiddag til inntekt for for poliovaksine for barn i Gaza og andre utsatte områder. Valdres Folkemuseum
---------------	--	---